

UAB "SCHOMBURG BALTIC"

Latvijas birojs: Dārziema iela 60, Rīga, LV-1073
Tālr. +371 27046070, info@schomburg.lv
www.schomburg.com/lt/lv

Vertikālā hidroizolācija pagrabiem no iekšpuses

Ēku pamati ir pakļauti gruntsūdeņu un virsējo ūdeņu iedarbībai, kas var nokļūt konstrukcijās un telpās. Gadījumā, ja nav iespējams ierīkot vertikālo hidroizolāciju no ārpuses, to var izdarīt no iekšpuses, pielietojot speciālo tehnoloģiju pret negatīvo ūdens slodzi.

AQUAFIN-RB400 ir elastīga plaisu pārklājoša bezšuvju suspensija vertikālajai hidroizolācijai pret grunts mitrumu, filtrācijas ūdeni, stāvošo ūdeni un ūdens slodzi. Tiek uzklāta ar otu, špakteli vai smidzinātāju. Sistēmā kopā ar cietu hidroizolācijas suspensiju AQUAFIN-1K tā strādā pret negatīvo ūdens slodzi.

Vertikālā hidroizolācija kombinācijā ar horizontālās hidroizolācijas injekcijām un sanācijas apmetumiem veido ēkas komplekso aizsardzību.

Sistēmas produkti:

Nr. p.k.	Pasākumi	Produkti
1	Virsmas mehāniskā tīrīšana	
2	Virsmas tīrīšana gadījumā, ja uz virsmas ir sāļi, vai sāļi un sēnītes	ESCO-FLUAT Līdzeklis kaitīgu sāļu bojātu virsmu apstrādei
3	Virsmas tīrīšana gadījumā, ja uz virsmas ir tikai organiskie piesārņojumi (sēnītes, aļģes, sūnas, u.c.)	RENOGAL Sēnīšu, aļģu, sūnu un baktēriju noņēmējs minerālām virsmām
4	Virsmas remonts gadījumā, ja ir ūdens sūces	FIX 10-S Ūdeni apturošs cements
5	Virsmas remonts gadījumā, ja ir lielas ūdens sūces, vai ūdens nesošas šuves	FIX 20-T Ātri cietējoša briestošā ūdeni apturoša java
6	Ja nepieciešams virsmas remonts, izlīdzināšana	ASOCRET-M30 Ūdeni atgrūdoša java sienu un grīdu izlīdzināšanai un noapaļojumu izveidošanai
7	Vertikālās hidroizolācijas materiāla uzklāšana	AQUAFIN-1K Minerālās bāzes hidroizolācijas suspensija
8	Vertikālās hidroizolācijas materiāla uzklāšana	AQUAFIN-RB400 vai AQUAFIN-2K/M-PLUS Elastīga minerālās bāzes hidroizolācija
	Ja nepieciešama apdare ar elpojošiem materiāliem: apmetumiem, špaktelēm, un/vai krāsām. Liela mitruma vai sāļu gadījumā pielietot THERMOPAL sanācijas apmetuma sistēmu.	

Visi minētie sistēmu risinājumi balstās uz produktu aktuālajām tehnisko datu lapām.
Lūdzam ievērot tehnisko datu lapu prasības.
Jautājumu gadījumā lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi.

